

Obiect sat.Ecaterinovca, r-ul Cimisia

Investitor Primaria Ecaterinovca

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Двери				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, ruluu, masti, etc.)	m2			22,08
	7422010060100	Timplari	h-om	0,21	52,57	11,04
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	52,57	11,04
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canal, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 298,09
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,73	52,57	38,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	52,57	4,21
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,00	1 230,00	1 230,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	0,75	3,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	45,00	22,50
3	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			37,83
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,44	52,57	23,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,22	52,57	11,57
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,98	1,56	1,53
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	255,00	1,58
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,001	25,00	0,03
		2. Полы				
4	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			41,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,39	52,57	20,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	52,57	20,50
5	RpCK41D	Desfacerea pardoselilor din pavele din lemn prismatice sau rotunde	m2			11,57
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,11	52,57	5,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,11	52,57	5,78
6	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			135,42
	7123010010200	Betonist	h-om	0,80	52,57	42,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	52,57	5,26
	2663102100001	Beton clasa... (pt informatie)	m3	0,1025	845,00	86,61
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,10	15,00	1,50
7	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			64,60
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	52,57	31,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	52,57	5,26
	2664102102010	Mortar ciment 100-T (pt informatie)	m3	0,033	820,00	27,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	25,00	0,30
8	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafate mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2			171,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	52,57	5,26
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,00	52,57	52,57
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,05	95,00	99,75
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,03	16,00	0,48
	24621061104311	Prenadez pentru linoleum	kg	0,60	22,00	13,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	15,00	0,45
9	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2			207,22
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,18	52,57	62,03
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,03	121,00	124,63
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,70	1,75	8,22
	24302261000001	Fuga	kg	0,46	17,00	7,82
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,10	2,00
	2952270003820	Malaxor mobil electric	h-ut	0,0125	25,00	0,31
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,063	35,00	2,20
10	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafate mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m			56,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	52,57	5,26
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,60	52,57	31,54
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,00	0,75	1,50
	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,02	18,00	18,36
11	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m			93,07

1	2	3	4	5	6	7
		din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp				52,57
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,90	52,57	47,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	52,57	5,26
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,02	35,00	35,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,00	1,56	3,12
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,006	255,00	1,52
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,10	1,56	0,16
		3. Фундаменты под перегородки				
12	CB02B	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteria la din scinduri de rasinoase scurte si subcurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2			68,15
						49,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	52,57	10,51
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,75	52,57	39,43
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,03	18,00	0,54
	2734113803233	Sirna neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05	18,00	0,90
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,025	18,00	0,45
	2020212928347	Panou de cofraj tip P flag g 15 mm	m2	0,10	95,00	9,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,001	3 250,00	3,41
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,001	3 250,00	3,41
13	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg			13,38
						2,26
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,043	52,57	2,26
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,025	10,85	11,12
14	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv	kg			12,65
						1,52
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,029	52,57	1,52
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,025	10,85	11,12
15	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton arnat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3			1 171,43
						236,57
	7123010010200	Betonist	h-om	4,10	52,57	215,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	52,57	21,01
	26631021000011	Beton clasa B200	m3	1,025	845,00	865,86
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	15,00	9,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 t	h-ut	0,25	240,00	60,00
		4. Перегородки				
16	CA04A	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton arnat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3			1 129,35
						283,98
	7123010010200	Betonist	h-om	4,95	52,57	260,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	52,57	23,71
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	284,00	1,56	443,04
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,76	255,00	193,99
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,70	285,00	199,33
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	15,00	9,02
17	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv	kg			12,65
						1,53
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,029	52,57	1,53
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,025	10,85	11,12
18	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg			13,38
						2,26
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,043	52,57	2,26
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,025	10,85	11,12
19	CB02B	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteria la din scinduri de rasinoase scurte si subcurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2			67,56
						49,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	52,57	10,51
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,75	52,57	39,43
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,03	18,00	0,55
	2734113803233	Sirna neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05	18,00	0,91
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,025	18,00	0,45
	2020212928347	Panou de cofraj tip P flag g 15 mm	m2	0,10	95,00	9,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,001	3 250,00	3,10
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,001	3 250,00	3,10
20	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3			805,54
						195,55
	7122050013400	Zidar	h-om	3,09	52,57	162,43
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,63	52,57	33,12
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,90	505,00	454,50
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,00	3,50	10,50
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,07	820,00	57,44
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,10	820,00	82,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,37	15,00	5,55
21	CD51D	Zidarie din caramida, fornat 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea peste 4 m	100m2			26 721,27
						7 131,79
	7122050013400	Zidar	h-om	112,60	52,57	5 919,63
	9310060019930	Muncitor	h-om	23,06	52,57	1 212,16
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,00	3,50	17 640,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2,30	820,00	1 887,91
	2922140007000	Macara	h-ut	4,11	15,00	61,57
22	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii	m2			1 282,26
						42,06
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,76	52,57	39,95

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,04	52,57	2,10
	2030112951150	Glavanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,00	1 230,00	1 230,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	0,75	3,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,16	45,00	7,20
		5. Внутренние отделочные работы				
23	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastrii si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2			226,88
						86,74
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,65	52,57	86,74
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,02	121,00	123,42
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,70	1,75	6,47
	24302261000001	Fuga	kg	0,47	17,00	7,99
	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,00	0,10	2,00
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,01	25,00	0,25
24	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			14,19
						14,19
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	52,57	6,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	52,57	7,89
25	CF03C	Tencuieli interioare de 2,5 cm grosime, in calcio-vechio la pereti, executate manual, patinat, din mozaic granulat din piatra de calcar de 1-3 mm, cu mortar de var marca-ciment M 25-T	m2			103,56
						86,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	52,57	13,14
	7122050013400	Zidar	h-om	1,40	52,57	73,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,90	1,56	7,64
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,035	255,00	8,92
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	25,00	0,25
26	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			19,59
						12,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,23	52,57	12,09
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,50	15,00	7,50
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,09
						1,58
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	52,57	1,58
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,30	0,11
28	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			45,02
						33,64
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,64	52,57	33,64
	2653102100831	Ametec uscat	kg	7,14	1,20	8,57
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,05	25,00	1,25
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,31	3,00	0,93
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,315	2,00	0,63
29	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2			45,55
						34,17
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,65	52,57	34,17
	2653102100831	Ametec uscat	kg	7,14	1,20	8,57
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,05	25,00	1,25
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,31	3,00	0,93
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,315	2,00	0,63
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			34,03
						28,91
	7122050013401	Zidar cat #	h-om	0,45	52,57	23,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	52,57	5,26
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,85	5,12
31	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			18,41
						10,51
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	52,57	10,51
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	6,70	7,37
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	3,50	0,53
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			37,66
						28,91
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	52,57	28,91
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	19,00	7,60
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,30	1,15
		6. Внутренняя канализация				
33	TsA04A1	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 4,5 m adincime, executata cu sprijiniri, cu evacuarea manuala la fundatii, canale, drumuri, in pamint cu umeditate naturala adincimea sapaturii 0-1,5 m teren usor.	m3			49,42
						49,42
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,94	52,57	49,42
34	TsD01A	Impastirea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfaramarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor	m3			9,46
						9,46
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,18	52,57	9,46
35	SC06A1	Spalator cu picurator (cu 2 compartimente) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida	buc			1 643,97
						102,51
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,95	52,57	102,51
	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	1,00	1 245,00	1 245,00
	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	2,00	75,00	150,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,00	35,00	70,00
	2875114203520	Console brat dublu pt. sustinere, din fonta	buc	3,00	15,00	45,00
	2521216717051	Teava din material plastic dn=32 mm	m	1,10	28,60	31,46

1	2	3	4	5	6	7
36	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			85,83
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,32	52,57	16,82
	25212167201601	Teava din material plastic pentru canalizare d=110 mm	m	1,03	67,00	69,01
37	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			41,98
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,25	52,57	13,14
	25212167201602	Teava din material plastic pentru canalizare d=50 mm	m	1,03	28,00	28,84
38	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatare si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm	buc			56,03
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,40	52,57	21,03
	25231567122301	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare d=50 mm	buc	1,00	35,00	35,00
39	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatare si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc			97,91
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,55	52,57	28,91
	25231567122302	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare d=110 mm	buc	1,00	69,00	69,00
40	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatare si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc			97,91
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,55	52,57	28,91
	25231567122302	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare d=110 mm	buc	1,00	69,00	69,00
41	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatare si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm	buc			63,91
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,55	52,57	28,91
	25231567122301	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare d=50 mm	buc	1,00	35,00	35,00
42	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatare si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm	buc			56,03
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,40	52,57	21,03
	25231567122301	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare d=50 mm	buc	1,00	35,00	35,00
43	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatare si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc			97,92
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,55	52,57	28,91
	25231567122302	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare d=110 mm	buc	1,00	69,00	69,00
44	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.	buc			927,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,85	52,57	97,25
	2875114200780	Cada pentru dus	buc	1,00	795,00	795,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,00	35,00	35,00
45	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			830,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,85	52,57	97,25
	2622102438000	Lavoar	buc	1,01	580,00	585,80
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,00	75,00	75,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,00	35,00	35,00
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,60	12,00	7,20
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,00	15,00	30,00
46	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 284,63
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,70	52,57	247,08
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,01	895,00	903,95
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,00	35,00	35,00
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,00	35,00	35,00
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,00	28,60	28,60
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,00	35,00	35,00
47	IA17A	Boiler vertical montat pe pardoseala, boilerul avind capacitatea de pina la 300 l, inclusiv	buc			2 515,91
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,30	52,57	120,91
	1234560000	Boiler cu capacitatea de pina la 300 l	buc	1,00	2 265,00	2 265,00
	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	2,00	35,00	70,00
	2811236832390	Burghiu cu cap.vidia M 16	buc	3,00	15,00	45,00
	2874115827726	Surub uzual pentru fundatii FM 16 x 200 hex	buc	3,00	1,50	4,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,30	35,00	10,50
48	SC01A	Cada de baie din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril, fibra de sticla etc., inclusiv cu hidromasaj, avind teava de scurgere din material plastic, montata pe picioare din caramida	buc			3 174,29
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,60	52,57	189,25
	2875114200790	Cada de baie	buc	1,00	2 850,00	2 850,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,00	35,00	35,00
	2521216717052	Teava din material plastic dn=32 mm	m	1,40	28,60	40,04
	11110000000118	Picioar mic pentru cada de baie din caramida	buc	4,00	15,00	60,00
7. Внутренний водопровод						
49	TsA04A1	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 4,5 m adincime, executata cu sprjiniri, cu evacuarea manuala la fundatii, canale, drumuri, in pamint cu umeditate naturala adincimea sapaturii 0-1,5 m teren usor.	m3			49,42
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,94	52,57	49,42

1	2	3	4	5	6	7
50	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor	m3			9,46 9,46
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,18	52,57	9,46
51	SA10A	Teava din policlorura de vinil tip greu, imbinata prin lipire, in coloane, la cladiri de locuit si social - culturale, avind diametrul de 20 mm	m			60,00 23,13
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,44	52,57	23,13
	25212167005401	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G) d=20 mm	m	1,02	23,50	23,97
	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	0,08	15,00	1,20
	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	0,71	15,00	10,65
	2523156713500	Mufa din PVC rigid, tip G	buc	0,07	15,00	1,05
52	SA10B	Teava din policlorura de vinil tip greu, imbinata prin lipire, in coloane, la cladiri de locuit si social - culturale, avind diametrul de 25 mm	m			67,34 25,77
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,49	52,57	25,77
	25212167005402	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G) d=25 mm	m	1,02	26,50	27,03
	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	0,08	15,00	1,20
	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	0,71	15,00	10,65
	2523156713500	Mufa din PVC rigid, tip G	buc	0,07	15,00	1,05
	2523156714030	Reductie din PVC tip greu (G)	buc	0,11	15,00	1,65
53	SA08A	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 16 mm	m			53,83 26,29
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,50	52,57	26,29
	25212167005403	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G) d=16 mm	m	1,02	19,50	19,89
	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	0,20	15,00	3,00
	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	0,21	15,00	3,15
	2523156713600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G	buc	0,10	15,00	1,50
54	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm	buc			20,70 14,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,27	52,57	14,20
	28752741100011	Piesa de legatura (fitinguri) d=20 mm	buc	1,00	6,50	6,50
55	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm	buc			20,69 14,19
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,27	52,57	14,19
	28752741100011	Piesa de legatura (fitinguri) d=20 mm	buc	1,00	6,50	6,50
56	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm	buc			20,69 14,19
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,27	52,57	14,19
	28752741100011	Piesa de legatura (fitinguri) d=20 mm	buc	1,00	6,50	6,50
57	SD09A	Robinet cu ventil, cu filetul tijei la interior din fonta, cu flanse, drept sau de colt, avind diametrul nominal de 15-20 mm	buc			141,74 86,74
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,65	52,57	86,74
	29131245030001	Robinet cu ventil cu flanse, drept sau de colt d=15-20 mm	buc	1,00	55,00	55,00
58	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			531,74 86,74
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,65	52,57	86,74
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,00	375,00	375,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,00	35,00	70,00
59	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m			5,80 5,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,11	52,57	5,80
60	SF05A	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 3/8"-2"	m			3,15 3,15
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,06	52,57	3,15
		8. Фасад блока Г				
61	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, discurite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2			179,06 120,91
	7122050013400	Zidar	h-om	1,65	52,57	86,74
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,35	52,57	18,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30	52,57	15,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,00	1,56	15,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,037	255,00	9,44
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,03	18,00	0,54
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,38	16,00	6,08
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 S1AS 438 D = 6 mm	kg	2,35	10,85	25,50
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,05	18,00	0,90
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,004	25,00	0,10
62	IzF54A	Termoizolarea exterioara a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren cu ancadramentul golurilor cu vata minerala. Grosimea termoizolantilor 10 cm	m2			245,93 110,98
	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	1,82	52,57	95,68
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,291	52,57	15,30
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	3,77	3,20	12,06
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,60	3,20	17,92
	25213026029071	Placi polistiren, 40kg/m3*, gr. 10 cm	m2	0,82	63,00	51,66
	2521302602909	Placi ignifugate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3*	m2	0,25	140,00	35,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	6,70	7,37
	2710703501057	Cornier din aluminiu 1 = 3m	m	0,34	3,50	1,19
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,00	1,35	8,10

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,025	15,00	0,37
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,023	35,00	0,80
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,019	25,00	0,48
63	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			18,41
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	52,57	10,51
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	6,70	7,37
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	3,50	0,52
64	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			34,03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	52,57	23,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	52,57	5,26
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,85	5,12
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	52,57	1,58
	24165861053031	Amorsa-grund Gleta	kg	0,15	24,00	3,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,30	0,12
66	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			37,84
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,44	52,57	23,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,22	52,57	11,57
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,98	1,56	1,53
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	255,00	1,59
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,001	25,00	0,03
67	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual, cu amestec "TINC" la pereti	m2			119,55
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	52,57	64,14
	26531021008311	Tink	kg	2,30	24,00	55,20
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,006	35,00	0,21
68	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			47,24
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,75	52,57	39,43
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	3 250,00	1,01
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,003	18,00	0,05
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,50	1,50	6,75
69	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m			77,76
	7422010060100	Timplar	h-om	0,09	52,57	4,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	52,57	0,52
	27431235490271	Pervazuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,00	68,00	68,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestut 6 x 30 mm	buc	6,00	0,75	4,50
		9. Крыльцо				
70	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			938,27
	7123010010200	Betonist	h-om	3,95	52,57	207,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,65	52,57	34,17
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,00	1,56	288,60
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,78	255,00	198,90
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mai 7-30 mm	m3	0,72	285,00	205,20
	2922140007000	Macara	h-ut	0,25	15,00	3,75
71	CG01A	Strat, suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			68,10
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	52,57	31,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	52,57	5,26
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	1,56	20,28
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	255,00	10,73
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	25,00	0,30
72	CG17A1	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m2			310,87
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,61	52,57	137,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,29	52,57	15,24
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,03	121,00	124,62
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	1,56	20,28
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,60	1,56	2,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	255,00	10,73
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	25,00	0,30
		10. Внутреннее электроосвещение				
73	RpEQ07A	Accesul	h-om			52,57
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,00	52,57	52,57
74	RpEK06A	Demontarea corpurilor de iluminat cu bec incandescent	buc			23,13
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,44	52,57	23,13
75	RpEP19A	Reparatia usilor la punctul de alimentare	buc			42,06
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,80	52,57	42,06

1	2	3	4	5	6	7
76	RpEP04A	Reparatia curenta a punctului de alimentare	buc			399,53
	7137010011510	Electromontor	h-om	7,60	52,57	399,53
77	RpEQ03A	Demontarea cutiei cu cleme	buc			63,08
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,20	52,57	63,08
78	RpEK08A	Montarea corpurilor de iluminat cu bec incandescent	buc			176,54
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,60	52,57	31,54
	12345600000	Corp de iluminat cu bec incandescent	buc	1,00	145,00	145,00
79	RpEK07A	Montarea corpurilor de iluminat cu becuri vapori de sodiu, mercur	buc			210,20
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,05	52,57	55,20
	123456000001	Corp de iluminat cu becuri vapori de sodiu, mercur	buc	1,00	155,00	155,00
80	08-02-396-1	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 2 m	100 m			5 033,35
	1	Muncitor	h-om	37,60	52,57	1 976,63
	12345600000	Canal metalic pu cablu	m	100,00	25,00	2 500,00
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	6,84	45,00	307,71
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,50	5,00	62,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,50	8,00	100,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,47	35,00	86,50
81	08-02-403-2	Conductor al retelelor in grup, de iluminat, in invelis de protectie sau cablu, cu 2-3 fire, in canale pregatite ale peretilor si planseelor	100 m			2 093,03
	1	Muncitor	h-om	20,00	52,57	1 051,40
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	4,90	11,00	53,90
	123456000002	Conductor in invelis de protectie cu 2-3 fire in canale pregatite	m	100,00	9,80	980,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,31	25,00	7,73
82	08-03-527-1	Cutie cu intreruptor cu pirghie tripolar si condensatori, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 70 A	buc			218,53
	1	Muncitor	h-om	3,57	52,57	187,68
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,07	45,00	3,15
	12456890000	Cutie cu intreruptor tripolar	buc	1,00	8,00	8,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	3,00	18,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	35,00	1,40
83	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			142,99
	1	Muncitor	h-om	1,56	52,57	82,01
	124589000001	Automat pina la 25 A	buc	1,00	31,00	31,00
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,07	45,00	3,15
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	5,00	6,10
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	3,00	18,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	85,00	1,03
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	35,00	1,40
84	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			8 250,57
	1	Muncitor	h-om	76,10	52,57	3 999,91
	123456000011	Priza de fisa	buc	100,00	42,00	4 200,00
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,024	45,00	1,96
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,76	5,00	48,70
85	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			5 521,19
	1	Muncitor	h-om	39,50	52,57	2 076,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,02	11,00	11,42
	123456000012	Intrerupator cu o clapa	buc	100,00	32,00	3 200,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,11	85,00	9,81
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,40	35,00	223,46

APROBAT:

Intocmit

Investitor



L.S.

L.S.

(functie, semnatura, nume, prenume)

(functie, semnatura, nume, prenume)